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Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri on kilpailuttamassa am bu lans-
seil la toteutettuja, valvontaa ja hoitoa tarvitsevien potilaiden kii reet tö-
miä kuljetuksia. Voimassa oleva sopimus päättyy 30.4.2021.

Nykyiseen sopimukseen sisältyvät kuljetukset sairaanhoitopiirin
omis ta toimintayksiköistä jatkohoitoon tai toimintayksiköstä toiseen
tut ki muk siin tai toimenpiteisiin. Näillä sopimukseen sisältyvillä am bu-
lans seil la on kuitenkin pääsääntöisesti hoidettu koko alueen kii reet-
tö mät, ensihoitopalveluun kuulumattomat ambulanssikuljetukset.

Kuntien hoitolaitoksista ovat aiemmin lähtökohtaisesti huolehtineet
alu een ensihoitopalvelun ambulanssit. Terveydenhuoltolain 40 § kui-
ten kin on määritelty, että potilassiirto kuu luu ensihoitopalvelulle vain
sil loin, kun potilas tarvitsee siirron ai ka na vaativaa ja jatkuvaa hoitoa
tai seurantaa. Käytännössä tämä tar koit taa sitä, että kuntien kii reet-
tö miä potilassiirtoja ei ole voinut to teut taa ensihoitopalvelun am bu-
lans seil la. Varsinais-Suomessa tämä konk re ti soi tui toukokuussa
2019. Siitä lähtien kuntien kiireettömiä hoi to lai tos siir to ja on to teu tet tu
sairaanhoitopiirin omilla ja pal ve lun tuot ta jan kiireettömillä am bu lans-
seil la.

Toimintaa ylläpidetään tällä hetkellä sopimuksella, johon eivät sisälly
kun tien hoitolaitosten kuljetuksia. Kuljetuksia tilataan sai raan hoi to pii-
rin ajojärjestelijöiltä, mutta myös suoraan palveluntuottajilta. Tällä on
vai ku tus ta kuljetusresurssin mitoittamiseen. Myös se, että Var si-
nais-Suo men alueella kuljetetaan potilaita toisistaan tietämättä, joh-
taa tilanteisiin, jolloin yksi auto kuljettaa potilasta ja toinen ajaa sa-
maan suuntaan tyhjänä. Kuljetusten hinnoittelu voi myös olla vaih te-
le vaa ja kuljetuksista aiheutuvien laskujen tarkastaminen saattaa ol la
haastavaa. Ambulansseilla toteutettavien hoitolaitossiirtojen mää rät
ovat kuntakohtaisesti pieniä, mutta yhteenlaskettuna määrä on suu ri.

Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri ehdottaa, että tuleva kilpailutus
to teu tet tai siin yhteisenä kuntien kanssa. Tällä tavoin käytössä oleva
toi min ta mal li saataisiin myös sopimukseen sisältyväksi. Yhteisen so-
pi muk sen myötä kaikki palvelun piirissä olevat hoitolaitokset olisivat
sa mas sa asemassa ja sopimuksessa olevat ehdot sitoisivat pal ve-
lun tuot ta jaa myös kuntien hoitolaitosten siirroissa.



Yhteisellä sopimuksella saadaan koko alueen palvelulle tasainen
laa tu ja vaatimukset. Myös toiminnan kehittäminen hyödyttäisi kaik-
kia palvelun piirissä olevia kuntia. Jos kuljetuksia järjestellään ja oh-
ja taan yhdestä paikasta, voidaan välttyä ambulanssien turhalta ajol ta
ja resurssi riittää paremmin kaikkien tarpeisiin. Odotusajat olisivat ly-
hem piä ja toiminta muutenkin sujuvampaa. Tällä yhteisellä ra ken-
teel la olisimme myös valmiimpia sote -uudistukseen.

Sairaanhoitopiiri ehdottaa, että palveluntuottajan varsinainen so pi-
mus kump pa ni olisi Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin kun ta yh ty mä
/ Ensihoidon ja päivystyksen liikelaitos. Kunnat tekisivät en si hoi don
ja päivystyksen liikelaitoksen kanssa sopimuksen kil pai lu tus yh teis-
työs tä, jossa Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymälle /
Ensihoidon ja päivystyksen liikelaitokselle annetaan valtuudet val-
mis tel la tarjouspyyntöasiakirjat liitteineen, kilpailuttaa hankinta, teh dä
hankinnasta hankintapäätös sekä allekirjoittaa hankintasopimus kil-
pai lu tuk seen osallistuvien kuntien puolesta. Tämän sopimuksen al le-
kir joit tai si vat kaikki kilpailutukseen osallistuvat kunnat. Var si-
nais-Suo men sairaanhoitopiirin kuntayhtymä ei veloita kil pai lu tus yh-
teis työs tä erikseen. Laskutusprosessin osalta ehdotus on, että pal ve-
lun tuot ta ja laskuttaa piiriä, joka tarkistaa laskut ja laskuttaa sitten
kun tia toteutuneiden kuljetusten osalta.

Palvelun sopimuskausi alkaisi 1.5.2021 ja olisi voimassa 31.12.2022
saak ka + neljä erillistä vuoden mittaista optiokautta.

Sairaanhoitopiirin alueen terveyskeskuksista lähes kaikki ovat läh te-
mäs sä mukaan kilpailutukseen. Yksi miettii ja toinen ei lähde mu-
kaan, sillä sillä on olemassa oleva sopimus.

Loimaan ambulanssilla toteutettavien hoitolaitoskuljetusten arvioidut
vuo si kus tan nuk set 2020 ovat 15 000 euroa.

 Johtavan ylilääkärin ehdotus:

Hyvinvointivaliokunta päättää, että Loimaan sosiaali- ja ter veys pal ve-
lut liittyy ambulansseilla toteutettavia, kiireettömiä hoi to lai tos siir to ja
koskevaan kilpailutusyhteistyöhön Varsinais-Suomen sai raan hoi to pii-
rin ja sen alueen muiden kuntien kanssa esittelytekstissä ku va tul la,
sairaanhoitopiirin esityksen mukaisella tavalla.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


